
DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE E SERVIZI  GENERALI  -  STAZIONE 
UNICA APPALTANTE -  GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2016- 152.1 .0 . - 32

L 'anno  2016 i l  g io rno  03 del  mese d i  Ot tob re  i l  sot tosc r i t t o  
Mar ino  Cinz ia  in  qual i t a '  d i  d i r i gen te  d i  Staz ione  Unica  
Appal tan te  -  Gare  E Cont ra t t i ,  ha adot ta t o  la  Determinaz ione  
Di r i genz ia l e  d i  segu i t o  r i po r t a t a .

PROROGA DEI  TERMINI  DI  SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
RELATIVE  ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN  APPALTO DEL 
SERVIZIO  DI    RITIRO  DEI  RIFIUTI  INGOMBRANTI  A  DOMICIL IO  E 
DEPOSITATI  SU APPUNTAMENTO A PIANO STRADA,   C. I .G .  N.  6799533024,  
PER CONTO DELLA SOCIETÀ AZIENDA MULTISERVIZI  E D’ IG IENE  URBANA 
GENOVA S.p .A .  (A.M. I .U . ) .

Adot ta t a  i l  03/10 /2016
Esecut i va  dal  03/10 /2016

03/10 /2016 MARINO CINZIA

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



DIREZIONE STAZIONE UNICA APPALTANTE E SERVIZI  GENERALI -  STAZIONE 
UNICA APPALTANTE -  GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2016- 152 .1 . 0 . - 32

PROROGA DEI  TERMINI  DI  SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
RELATIVE  ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN  APPALTO DEL 
SERVIZIO  DI  RITIRO  DEI  RIFIUTI  INGOMBRANTI  A  DOMICILIO  E 
DEPOSITATI  SU APPUNTAMENTO A PIANO STRADA,  C. I .G .  N.  6799533024 ,  
PER  CONTO DELLA SOCIETÀ  AZIENDA MULTISERVIZI  E  D’IGIENE  URBANA 
GENOVA S.p .A .  (A .M. I .U . ) .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso  

-  che  con  Dete rmin a z i o n e  Dir i g e n z i a l e  n .  2016 /152 . 1 . 0 . / 3 1  de l  15  
se t t emb r e  2016  l a  Staz i o n e  Unica  Appa l t a n t e  ha  inde t t o  per  con to  
de l l a  soc i e t à  AZIENDA MULTISERVIZI  E D’IGIENE URBANA GENOVA S.p .A .  
(A .M. I .U . )  procedu r a  ape r t a  per  l ’ a f f i d amen t o  in  appa l t o  de l  se r -
v iz i o  d i    r i t i r o  de i  r i f i u t i  ingombran t i  a  domic i l i o  e  depos i t a t i  
su  appun t amen t o  a  p iano  s t r a d a ,  C. I .G .  n .  6799533024 ;

-  che  i l  RUP ha  r i c h i e s t o ,  a i  sens i  de l l ’ a r t .  60  comma 3  de l  cod i -
ce ,  che  i l  t e rmi n e  d i  pre s e n t a z i o n e  de l l e  of f e r t e  fo s s e  par i  a  15  
g io r n i ,  mot iv ando  l ’ u r g e n z a  con  l a  nece s s i t à  d i  r i a t t i v a r e  i l  se r -
v iz i o ,  sospe s o  da  dive r s i  mes i  con  no t evo l i  di s s e r v i z i  per  i  c i t -
t ad i n i ;

Ril eva t o

-  che  sono  pervenu t e  p iù  r i c h i e s t e  d i  pro roga r e  i  t e rmi n i  d i  pre -
sen t a z i o n e  de l l e  of f e r t e ;

Ritenu to

-   che  a l  f i n e  di  o t t e n e r e  i  p iù  e l ev a t i  l i v e l l i  di  par t e c i p a z i o -
ne ,  su  ind i c a z i o n e  de l  RUP,  par e  oppo r t u n o  prevede r e  l a  pro roga  
de i  t e rm in i  d i  scadenz a  per  l a  pre s en t a z i o n e  de l l e  of f e r t e ;

Vis t i :
-  i l  D.Lgs .  n .  267 /2000 ;
-  i l  D.Lgs .  n .  50 /2016 ;
-  g l i  a r t t .  77  e  80  de l l o  Sta t u t o  de l  Comune ;

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e



-  g l i  a r t t .  4  e  17  de l  D.Lgs .  n .  165 /2001

DETERMINA

1)  di  pro rog a r e  i l  t e rm in i  di  scadenz a  per  l a  pre s e n t a z i o n e  de l l e  
of f e r t e  re l a t i v e  a l l a  procedu r a  ape r t a  per  l ’ a f f i d amen t o  in  appa l -
to  de l  se rv i z i o  di    r i t i r o  de i  r i f i u t i  ingombran t i  a  domic i l i o  e  
depos i t a t i  su  appun t amen t o  a  p iano  s t r a d a ,  per  con to  de l l a  soc i e t à  
AZIENDA MULTISERVIZI  E  D’IGIENE  URBANA GENOVA S.p .A .  (A .M. I .U . ) ,  
pos t i c i p a n d o  i l  t e rm in e  u l t imo  di  pre s en t a z i o n e  de l l e  of f e r t e  da l  
g io r no  4  o t t o b r e  2016  ore  12 :00 ,  a l  g io r no  19  ot tobr e  2016  ore  
12:00 ;

2)  di  s t ab i l i r e  conseguen t emen t e  che  l a  pr ima  sedu t a  pubb l i c a  di  
gar a  s i  t enga  i l  g io r no  21  ot tobr e  2016  ore  9:30 ,  anz i c h é  i l  g io r -
no  6 o t t o b r e  2016  ore  9 :30 ;

3)  d i  mantene r e  f i s s e  ed  inva r i a t e  tu t t e  l e  a l t r e  cond i z i o n i  re l a -
t i v e  a l l ’ a g g i u d i c a z i o n e ,  moda l i t à ,  requ i s i t i  d i  ammiss i o n e  nonché  
l a  pre s en t a z i o n e  de l l a  documen t a z i o n e  d i s po s t e  ne l  bando  e  neg l i  
a t t i  d i  gar a  de l l a   procedu r a  ape r t a  d i  cu i  a l  pre s en t e  provved i -
mento ;

4)  di  dar e  a t t o  che  i l  pre s en t e  provved imen t o  è  s t a t o  reda t t o  ne l  
r i s p e t t o  de l l a  norma t i v a  su l l a  tu t e l a  de i  da t i  per s ona l i .  

I l  Dir i g e n t e
Dot t .  s sa  Cinz i a  Mar ino

Sot t o s c r i t t o  dig i t a lmen t e  da l  
Dir i g e n t e  Respons ab i l e


